
東京都市計画道路補助線街路第９２号線（中里） 

オープンハウス開催結果について 

 
 
 

補助第 92 号線（中里）について、下記のとおりオープンハウスを開催いたしました。 

オープンハウスでは、ご来場頂きました方々から様々なご意見、ご要望を頂くとともに、

個別対話によりご説明をさせて頂きました。 

２日間にわたり開催したオープンハウスで頂戴しましたご意見・ご要望とその回答に

つきましては、とりまとめをした上で改めてお知らせさせていただきます。 

今後とも、沿線地域の皆様方のご理解、ご協力が得られるよう、引き続き丁寧な対応を

おこなってまいります。 

 

 

○開催結果 

日 時 会 場 来場者 

10 月２日（日） 

15:00～18:00 

 

北区 滝野川会館 

３０１・３０２集会室 
20 名 

10 月３日（月） 

17:00～20:00 

 

 

〇説明内容 

本事業の現在状況及び変更計画について 

 

 

【当日配布資料】 

‣ 「オープンハウスを開催します」 

‣ 東京都市計画道路補助線街路第 92 号線（北区中里三丁目～同区田端五丁目） 

‣ 中里側の変更計画（横断路を設置） 

‣ これまで頂いた主なご質問・ご要望とその回答 


